REQUERIMENTO Nº 117/2013
Senhor Presidente,

Considerando o anúncio de vendas e início de obras de empreendimento localizado na Av. Invernada, defronte ao prédio das Faculdades Anhanguera.

O vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

1. Enviar cópia de inteiro teor do processo de aprovação do referido empreendimento por todos os órgãos da municipalidade.

Valinhos, 15 de fevereiro de 2013.
JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador